[image: Описание: Описание: C:\Users\совет\Desktop\Мои документы\документы\Геральдика\Герб\Роговское СП - герб.GIF]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ №55/6
П.Роговоот 21ноября 2013г.

О согласование планов  мероприятий
по установке опор наружного освещения
в 2014 году поселения Роговское ТиНАО г. Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Роговское, а также в целях повышения эффективности подготовки перечней работ по установке опор наружного освещения
                    Совет депутатов поселения Роговское решил:
1.  Согласоватьадресный перечень  установки опор наружного освещения в 2014 году. Приложение.
2. Разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль заисполнением настоящего Решения возложить напредседателя Совета депутатов поселения Роговское.

Глава поселения Роговское        Р.Г.Атабекян

Приложение
К решению Совета депутатов
поселения Роговское
№                                                                                                                     № 55/6 от21.11.2013г

Адресный перечень по установке опор наружного освещения на территории поселения Роговское в 2014 году
	№
	Поселение
	Адрес
	Объект(дворовая территория, деревня и т.д.)
	Опоры, кол-во (шт)

	1
	Роговское
	д.Кузовлево   ОЭК
	деревня
	6

	2
	Роговское
	д. Васюнино многодетные
	деревня
	25

	3
	Роговское
	д. Климовка многодетные
	деревня
	15

	4
	Роговское
	д. Тетеринки многодетные
	деревня
	20

	5
	Роговское
	д. Кленовка новая застройка
	деревня
	10

	6
	Роговское
	д.Каменка  ул. Лесная
	до улицы
	10

	7
	Роговское
	д. Бунчиха
	деревня
	30

	8
	Роговское
	д. Богородское
	деревня
	98

	9
	Роговское
	п. Рогово, ул. Спасская
	по поселку
	40

	10
	Роговское
	п. Рогово, ул. Полевая
	по поселку
	24

	11
	Роговское
	п. Рогово, ул. Заречная
	по поселку
	61

	12
	Роговское
	д. Круча
	по деревни, д. 15,16
	2

	итого

	341

image1.png
8¢